МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ «Каргасокский район»
ТОМСКАЯ ОБЛАСТЬ

ДУМА КАРГАСОКСКОГО РАЙОНА

	РЕШЕНИЕ

	 17.02.2011

	     № 47

	с. Каргасок

	   О состоянии ЖКХ в Средневасюганском

сельском поселении.

Заслушав и обсудив информацию о проблемах теплоснабжения сложившихся в Средневасюганском сельском поселении,

Дума Каргасокского района РЕШИЛА:

	1. Рекомендовать администрации и Совету Средневасюганского сельского поселения разработать и утвердить план мероприятий по оптимизации системы теплоснабжения потребителей села Средний Васюган.

2. Рекомендовать УООиП совместно с администрациями МОУ «Средневасюганская СОШ», МДОУ «Средневасюганский детский сад № 6» разработать план оптимизации расходов на ЖКУ и использования имеющихся площадей.

3. Настоящее решение опубликовать в печатном издании «Вестник администрации»

4. Контроль настоящего решения возложить на бюджетно-финансовый комитет Думы Каргасокского района.

	Председатель Думы

	В.А. Протазов

Глава Каргасокского района                                                             А.М. Рожков
[image: image1.jpg]